2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỘ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND
	           Mộ Đức, ngày         tháng       năm 2025

BÁO CÁO
[bookmark: _Hlk205275560]Về rà soát quy định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa bàn xã Mộ Đức để áp dụng từ ngày 01/01/2026

[bookmark: _Hlk205275530]Thực hiện Công văn số 5057/SNNMT-QLĐĐ ngày 23/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc đôn đốc thực hiện hoàn thành tổng hợp giá đất cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Qua rà soát, đánh giá, UBND xã Mộ Đức kính báo cáo kết quả rà soát quy định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung quy định bảng giá đất trên địa bàn xã Mộ Đức để áp dụng từ ngày 01/01/2026 theo quy định đối với đất ở trên địa bàn xã như sau:
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
UBND xã Mộ Đức kính để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
[bookmark: _GoBack]- Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá
và Tư vấn ECOVIS AFA Việt Nam;
- VP: CVP, CCTH;
- Lưu: VT;

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái